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A Milan de 1458 a
1465 (ou il
fréquente Francesco
Filelfo) ; par
testament, sa
bibliotheque passe a

~ la Biblioteca 35-
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1608 G. Andrés, Catdlogo de los cddices griegos de la Biblioteca Nacional, Madrid, 1987

(Version en ligne) Catalogues n° 101 184-187

J. Fernandez Pomar, Catdlogo de los manuscritos juridicos griegos de la Biblioteca

1608g Nacional de Madrid, Cuadernos Compostelanos de Derecho Romano 9, Santiago de
Compostela, Universidad de Santiago de Compostela, 1997. ISBN : 978-84-8121-674-5.
OCLC: 38986320

Catalogues 59-60

T. Braccini, « Nuove attestazioni dell' "Esorcismo di Gello" da manoscritti vaticani », 20n. 5
Medioevo greco, 18, 2018, p. 19-44 '

T. Braccini, « Tre versioni dell’“esorcismo di Gello” da manoscritti di Madrid, Vienna e o
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F. 1-2 uacua;
praemittuntur
(f. 2v) orationes
duae (cf. Iriarte,

. : R(I1)1609, p.
. Compendium in .
Bessarion . 411), index
005-31 cardinalis é;(é(ie”t;ca S. 15 ex. 1490 ca. capitum (f, ¢« 1608
3r-v), prologus
Bessarionis (f.
4r-v)
Sequitur
Thaddaeus . (B:ﬁg-r 088 1704 excerptum e
032 Hagiographica apostolus (S.), 1704-1704ac pars I, 15 ex. 1490 ca. Novo ¢ Bollandistes « 1608
Praedicatio 1704c-1704e 1704ab Testamento (Ac
15, 23-29)
Ep Ad Philicem

032v-33 Claudius Sylas  Ducem 15 ex. 1490 ca. « 1608


http://bdh.bne.es/bnesearch/detalle/bdh0000171295
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De 7 peccatis
lethalibus (f.
33r-v), de 12
superbiae
033r-v Ascetica Quaedam 15 ex. 1490 ca. gradibus (f. « 1608
33v), cf. Iriarte,
R(I1)1609, p.
414
Palladius . . e CPG 6036 Cap. 38:
034-36v Helenopolitanus E:ijtgig?a * BHG Pachomius ab.  1399x 15 ex. 1490 ca. E;cer%tg_zo « Bollandistes » 1608
ep. 1435-1438v in Thebaide PP.
Epiphanius Index » CPG 3780.1
037r-v Constantiensis apostolorum e BHG 0150d 15 ex. 1490 ca. o Bollandistes « 1608
ep. P 0150-0150d
Index
Dorotheus Apostolorum et e« BHG .
037v-40 Tyrius ep. discipulorum 0151-0152h 0152c 15 ex. 1490 ca. o Bollandistes « 1608
De
e BHG
prophetarum ) ) : i
040v-44v Apocrypha uita et obitu, . (1:_2%5%_ %5129&/ %2283589' 15 ex. 1490 ca. Differt ab editis ¢ Bollandistes « 1608
recensio '
anonyma
E?F?ngf f\'set,'s'e Differt ab editis
045 Hagiographica P 9ap e BHG 1639 1639 15 ex 1490 ca ; f. 45v uacuum ¢ Bollandistes « 1608
mm. Romae
(SS.), Epitome
lohannes Carmen In e CPG
046-49 Damascenus Theogoniam 8070.03 15 ex. 1490 ca. - 1608
lohannes Carmen In o CPG
049-52 Damascenus Theophaniam 8070.02 15 ex. 1490 ca. « 1608
; F. 54v uacuum;
lohannes Carmen in e CPG !
052v-54, 58v 15 ex. 1490 ca. des. « 1608
Damascenus Pascha 8070.06 imperfectum
lohannes Arclas
Canon In o CPG
055-58 monachus Pentecosten 8070.07 15 ex. 1490 ca. « 1608
e CPG
lohannes Carmen In
059-61 Damascenus Dormitionem 8070.09 15 ex. 1490 ca. ¢ 1608

e BHG 1049y
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061v-65v

066-68v

071v-73

073-77

077v-78

078v-79v

079v-80v

lus canonicum

Basilius
Caesariensis

Gregorius
Thaumaturgus
Neocaesariensis

Gregorius
Thaumaturgus
Neocaesariensis

Theologica

Epiphanius
Constantiensis
ep.

Gregorius
Nazianzenus

Concilia

Orationes (siue
exorcismi)

Precatio Alia

Exorcimus

Quaedam

Fragmenta
Precationis Et
Exorcismi

Liturgica

o CPG 2931

« CPG 1780

e CPG 1779

» CPG 3796

15 ex.

15 ex.

15 ex

15 ex

15 ex

15 ex

15 ex

1490 ca.

1490 ca.

1490 ca.

1490 ca.

1490 ca.

1490 ca.

1490 ca.

Definitiones
Concilii
Florentini (ed.
Mansi, 31 A,
1025 -1032,
1040) ; ordo
foliorum
perturbatus

Sequuntur (ff.
68v-69)
precatio in
obsessos (PG
31, 1061), (f.
69r-v) alia
oratio in
eosdem (ed.
Goar,
Euchologium,
Parisiis, 1647,
p. 737), et alia
tantum (ed.
Iriarte,
R(111),1609, p.
422)

Differt ab editis
; sequitur (f.
77r-v) oratio ad
piscationem (cf.
Iriarte R(III)
1609) p. 423

SALOMONIS
exorcismus
contra diabolos,
ed; A. Vassiliev,
Anecdocta
graeco-byzantina,
Mosquae, 1893,

pp. 332 sqqQ.

Precatio et
exorcismi super
obsessos (cf. PG
36, 733)

. 1608
. 1608g

» 1608

« 1608

» 1608

» 1608

» 1608

« 1608
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080v-81v

083v-92v

094-98v

099r-v

Hagiographica

Astrologica,
astronomica

Liturgica

lus canonicum

Michael
archangelus « BHG

(S.), Narratio de
stryge Gylu uel 1288s-1288t

Gyllone

Tabulae et
schemata

Euchologium

Canones

1288t

15 ex

15 ex

15 ex

15 ex

1490 ca.

1490 ca.

1490 ca.

1490 ca.

In fine
sequuntur
uariae
appellationes
angelorum (cf.
Iriarte p. 424) ;
ff. 82-83 uacua

Lachmeterion
seu methodus
diuinationis ex
euangeliis
excerpta,
constans 87
sectionibus ; f.
93r-v uacuum

Officium aquae

benedictae in

SS.

Theophaniis. Incipit

Ed. Goar, ®QNH KYPIOY ENI
Euchologium, p. TQN YAATQN
453, 1. 11 - 460

Canones IV ; cf.
H. Follieri, Initia
hymnorum
ecclesiae
graecae, |, p.
236 ; ff.
100-102v uacua

« Bollandistes

« 1608

» 1608

» 1608

» 1608
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